

Lavlund ApS

Plantagevej 4, 7300 Jelling

CVR-nr. 28 11 47 45

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2020

Dirigent:

.....
Knud Nielsen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Lavlund ApS
Adresse, postnr., by	Plantagevej 4, 7300 Jelling
CVR-nr.	28 11 47 45
Stiftet	23. september 2004
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mette Koed Nielsen, formand Marie Koed Pedersen Mikkel Koed Nielsen Martin Koed Nielsen Knud Nielsen
Direktion	Knud Nielsen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udstykning af byggegrunde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på 283.413 kr. mod et overskud på 406.609 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 2.129.259 kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Bruttofortjeneste/ bruttotab	-250.997	531.714
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-250.997	531.714
	Finansielle indtægter	0	3
	Finansielle omkostninger	-32.416	-33.412
	Resultat før skat	-283.413	498.305
3	Skat af årets resultat	0	-91.696
	Årets resultat	-283.413	406.609
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	200.000	108.000
	Overført resultat	-483.413	298.609
		-283.413	406.609

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Byggeprojekter for egen regning	1.886.053	2.003.737
		<u>1.886.053</u>	<u>2.003.737</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	394.000
	Tilgodehavende selskabsskat	12.000	0
		<u>12.000</u>	<u>394.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.387.285</u>	<u>1.333.043</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.285.338</u>	<u>3.730.780</u>
	AKTIVER I ALT	<u>3.285.338</u>	<u>3.730.780</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	687.700	687.700
	Overført resultat	1.241.559	1.724.972
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	108.000
	Egenkapital i alt	<u>2.129.259</u>	<u>2.520.672</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.938	36.938
	Skyldig selskabsskat	0	77.696
	Anden gæld	1.119.141	1.095.474
		<u>1.156.079</u>	<u>1.210.108</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.156.079</u>	<u>1.210.108</u>
	PASSIVER I ALT	<u>3.285.338</u>	<u>3.730.780</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
4 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	687.700	1.724.972	108.000	2.520.672
Overført via resultatdisponering	0	-483.413	200.000	-283.413
Betalt udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Egenkapital				
31. december 2019	<u>687.700</u>	<u>1.241.559</u>	<u>200.000</u>	<u>2.129.259</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Lavlund ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning består af salg af grunde og måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter, opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste/ bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele og realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Byggeprojekter for egen regning

Byggeprojekter for egen regning omfatter byggemodning af parcelhusgrunde og måles til kostpris.

Den regnskabsmæssige værdi af byggeri for egen regning vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse. Foreligger der indikationer på værdiforringelse foretages nedskrivningstest. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealizationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Noter****2 Personaleomkostninger**

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	<u>2019</u>	<u>2018</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	91.696
	<u>0</u>	<u>91.696</u>

4 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har overfor Vejle Kommune deponeret 75 t.kr. af sin likvidbeholdning på en deponeringskonto som sikkerhedsstillelse i forbindelse med byggemodningen.

Virksomheden har deponeret 453 t.kr. af sin likvidbeholdning på deponeringskonti som sikkerhedsstillelse i forbindelse med grundsalg.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Knud Nielsen

Direktion

På vegne af: Lavlund ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-232497115601

IP: 194.103.xxx.xxx

2020-07-01 15:18:09Z

NEM ID 

Knud Nielsen

Dirigent

På vegne af: Lavlund ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-232497115601

IP: 194.103.xxx.xxx

2020-07-01 15:18:09Z

NEM ID 

Knud Nielsen

Bestyrelse

På vegne af: Lavlund ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-232497115601

IP: 194.103.xxx.xxx

2020-07-01 15:23:50Z

NEM ID 

Mikkel Koed Nielsen

Bestyrelse

På vegne af: Lavlund ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-618234213093

IP: 62.44.xxx.xxx

2020-07-01 15:31:31Z

NEM ID 

Martin Koed Nielsen

Bestyrelse

På vegne af: Lavlund ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-859333972179

IP: 62.44.xxx.xxx

2020-07-02 17:43:58Z

NEM ID 

Mette Koed Nielsen

Bestyrelse

På vegne af: Lavlund ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-004899261436

IP: 93.166.xxx.xxx

2020-07-02 17:57:19Z

NEM ID 

Marie Koed Pedersen

Bestyrelse

På vegne af: Lavlund ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-696028728034

IP: 188.228.xxx.xxx

2020-07-02 20:16:53Z

NEM ID 

Tom Barreth Lassen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:1277382224436

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-07-03 05:49:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1DEYH-FBK4-3KHNC-P8EWN-IF6QL-7BOME

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Steffen Melin Henriksen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:82059053

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-07-03 06:20:36Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>